
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vessalico. Responsabile Procedimento: Arvasi Alberto (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

C o p i a  

COMUNE DI VESSALICO 

 

PROVINCIA DI IMPERIA 
_____________ 

 

DETERMINAZIONE SETTORE AREA TECNICA    
N. 24  REG GENERALE  DEL 16/04/2025  
 
 
OGGETTO: 
Impegno di spesa a favore di GEA SERVICE s.r.l.per servizio di ricezione 
trattamento e trasbordo dei r.s.u. indifferenziati nell’impianto denominato lotto 6 
PER L’ANNO 2025-. cig padre 9718193A8E- cig figlio B66ED602D5 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

ATTESA la propria competenza ai sensi:   
o del combinato disposto degli articoli 107, 2° e 3° comma e 109, 2° comma del D. Lgs. 

18/08/2000 n. 267 (T.U. delle leggi sull'ordinamento degli enti locali); 
o dell’art. 183, 9° comma del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 (T.U. delle leggi sull'ordinamento degli 

enti locali); 
o del decreto Sindacale n. 10/2024 di nomina del sottoscritto a Responsabile dell’Ufficio Tecnico 

del Comune di Vessalico; 
RITENUTA, quindi, la propria competenza in ordine all’adozione del provvedimento in oggetto; 
VISTO il contratto reg. n.58 del 12/12/2024 per affidamento del servizio di ricezione, trattamento e 
trasbordo dei r.s.u. indifferenziati nell’impianto denominato “Lotto 6” in località Collette Ozotto nei 
Comuni di sanremo e tagia proveniente dai 66 Comuni della provincia di Imperia, codice cer 20 01 03; 
STIMATO per l’anno 2025 un costo pari a € 1.000,00 iva inclusa; 
PREMESSO CHE: 

1 con deliberazione di Consiglio Comunale n.7, in data 25/02/2025 è stato approvato il bilancio 
di previsione finanziario 2025/2027 redatto secondo gli schemi ex d.lgs. n. 118/2011; 

1 con deliberazione di Consiglio Comunale n. 8 in data 25/02/2025 è stata approvata la Nota di 
aggiornamento al Documento Unico di Programmazione - DUP per il periodo 2025/2027; 

RITENUTO di procedere all'impegno di spesa di € 1.000,00 a favore della società GEA SERVICE 
s.r.l.con sede in Strada Oriolo n.62, Voghera C.F.: 02581750185, per l’espletamento del servizio di cui 
trattasi per l’anno 2025; 
CONSIDERATO di imputare la spesa di € 1.000,00 sul capitolo 1111- Voce 3550 Codice 09031- Art. 
99 come meglio specificato nel sottostante prospetto contabile: 
: 
CIG. Anno Imp / Sub Codice Voce Cap. Art. Importo € 
B66ED602D5 2025 35 09031 3550 1111 99 1000,00 

 
VISTO lo Statuto Comunale; 
VISTO il Regolamento Comunale sull’ordinamento degli Uffici e Servizi; 
VISTO il Regolamento di contabilità e s.m. ed i.; 
VISTO il Decreto Legislativo del 18 agosto 2000, n. 267; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vessalico. Responsabile Procedimento: Arvasi Alberto (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

ACCERTATO CHE, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 183, comma 8, del d.Lgs. n. 267/2000, 

il seguente programma dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di 

finanza pubblica; 
DETERMINA 

1. DI IMPEGNARE, ai sensi dell’articolo 183 del d.Lgs. n 267/2000 e del principio contabile 
applicato all. 4/2 al d.Lgs. n. 118/2011,  la spesa di € 1.000,00 in favore della società GEA 
SERVICE s.r.l.con sede in Strada Oriolo n.62, Voghera C.F.: 02581750185 per affidamento 
del servizio di ricezione, trattamento e trasbordo dei r.s.u. indifferenziati nell’impianto 
denominato “Lotto 6” in località Collette Ozotto per l'anno 2025. 

 
1. DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 1.000,00 sul Capitolo 1736 Voce 3570 Art.99 

Cod.09.03.1 come meglio specificato nel sottostante prospetto contabile; 
2. DI PROVVEDERE alla liquidazione degli importi indicati da comunicazione 

dell’Amministrazione Provinciale di Imperia 
3. DI DICHIARARE che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione ai sensi dell’art. 

37, comma 1 e 2, e art. 23, comma 1 lett. b), del D. Lgs. n. 33 del 14 marzo 2013 
(Amministrazione Trasparente); 
 

 

CIG Anno Imp / Sub Codice Voce Cap. Art. Importo €  
2025 35 09031 3550 1111 99 1000,00 

 

Il Responsabile del Servizio 
F.to Geom. Corrado Scrivanti 

 
_____________________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 
 

Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione di cui all’oggetto ai 
sensi dell’art. 151, comma 4°, e dell’art. 153, comma 5°, del T. U. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 
267. 

 
Vessalico, lì 16/04/2025 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
         F.to  Dott. Marrese Diego 
           

___________________________________________________________________________________________ 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Su attestazione del messo comunale, si certifica che la copia conforme all’originale della presente 
determinazione viene affissa all’Albo Pretorio a partire dal giorno                per quindici giorni consecutivi.  
         Il Segretario Comunale 
         F.to Dottor Alberto Arvasi  
          
                                                                                                                     
_______________________________________________________________________________________ 
 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo.Vessalico, lì                                                                                                               
Il Segretario Comunale                                                                                                                 F.to  Dottor 
Alberto Arvasi


